
Hospodáhld sprava měsla Brunal

OBJEDNÁVKA č. OBJ20230413

Datum: 11. 9. 2023

Od :
běratel ka Blu tai Dodavatel:

PHSPČVkOVáDaelim " ' Jamm'r Vaculík

Požámíků 130/10 207

o|o: CZ71197818 D'Č= CZ77120948“

Objednáváme u Vás:

ednotková cena Čena: WH|Oznaňenlpoložky "LZDPH "Množství—"SanaDPH "Cenabez DPH "PE-H | celkom

schodišti - spol.prostorů :
Rýmařovská 33
4xpodesta.4 x
mezipodasta,8 x ramena 1,00 % 92 200,00 Kč
schodů ,1xr
schodišt.rameno u
hl.vchodu : cena za dílo :
92 200 ,- Kč včetně DPH *

HOSPODÁŘSKÁ SPRÁVA Cena celkem s DPH: 92 200,00 Kč

města Bruntál. 11.0- _

Pužámiku 130/10 % Jaronl'lš Vagulík'

: 027197818 Akceptace objednavky dodavatelem: IČO: 73140535 - DIČ:CZT712094863
Datum: IM— 5 2013 Staré M&(Š

Jméno: Jemná Vamlf'l

Akoeptacl této objednávky potvrzuji, že jsem os
juracka©hsm k tomuto právnímu jednáni oprávněnou.

Další obchodn
1. Na faktuře u y
2. V případě splnění požadavků zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu

(smlouvy.gov.cz).
3. Cena je splatná na základě faktury ve lhůtě 30 dní od dodání zbožl (služeb) nebo doručení faktu
nejpozději.
4. Preferujeme elektronickou formu faktury ve formátu lSDOCx (www.isdoo.cz)

ry, ato ten den, který nastane

podáhldsprúvaměstaanmtál

OBJEDNÁVKA č. OBJ20230413

Datum: 11. 9. 2023

Od :
běratel "0890638“ Dodavatel:

příspěvková organbeoe ' Jaromír Vaculík

Požámíků 130/10 207

79201 Bruntál 79201 Staré Město

IČO: 71197818 IČO: 73140635

DIČ: cz71197813 DIČ: CZ7712094863

Objednáváme u Vás:

|Označenlpoložky ';:mMnožetvf SazbaDPH CalabezDPH "DPH |-
Výměna ina PV na
schodišti - spol.prostorů :
Rýmařovská 33
4xpodesta,4 x
mezipodesta,8 x ramena 92 200,00 Kč
schodů ,1xr
schodištrameno u
hl.vchodu : cena za dílo :
92 200 .- Kč včetně DPH

Cena celkem s DPH: 92 200 00 Kč
PODÁŘSKÁ SPRÁVA '

HOS města Bruntál. p..-0

Pužáruiku [30/ 10 Q Jaromjg Vagulík

$$$!9 M09objednávky dodavatelem: gggzngsas - DIČ: CZ7712094863
. tDatum: ,M. a. 2013

Objed ŠVK Jméno: JaV/Ulm“- Vac-tak,!
n

Petr Juračka Akoeptací této objednávky potvrzuji, že jsem oso
juracka©hsm k tomuto právnímu jednání oprávněnou.

Další obchodn
1. Na faktuře u y
2. V případě splnění požadavků zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu

(smlouvy.gov.cz).
3. Cena'je splatná na základě faktury ve lhůtě 30 dní od dodání zboží (služeb) nebo doručení faktury, a to ten den, který nastane
nejpozději.
4. Preferujeme elektronickou formu faktury ve formátu ISDOCx (www.isdoc.cz)


